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ASK – PYYDÄ – RUKOUSKALENTERI 

Kesäkuu 2026

Minä olen tullut antamaan elämän, yltäkylläisen elämän. (Joh. 10:10)

             FINLANDS LEPRAMISSION ry
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1. – 7. kesäkuuta: LEPRALÄHETYKSEN KANSAINVÄLINEN TOIMISTO

Lepralähetyksen  kansainvälinen  toimisto  ei   ole  niinkään  pääkonttori  kuin  pikemminkin 
koordinoiva toimisto.

Tuemme kaikkia Lepralähetyksen maatoimistoja erilaisin säännöin, jotka koskevat ohjelmia, 
strategiaa, taloutta, henkilöstöhallintoa, vaikuttamistyötä, toiminnan seurantaa, tutkimusta, 
varainhankintaa  ja  viestintää.  Tiimimme  vastaa  myös  Lepralähetyksen  kansainvälisistä 
kokoontumisista.

Pääosa  tiimistämme  työskentelee  Brentfordissa  Englannissa,  mutta  meillä  on  myös 
kollegoita maailmalla, Aasiassa, Euroopassa ja Etelä-Amerikassa.

Kansainvälinen johtaja: Brent Morgan 
 

RUKOUSAIHEET

MAANANTAI Rukoilkaa kanssamme tänään taloustiimimme puolesta. Se huolehtii varojen 

vastaanottamisesta  ja  jakamisesta  maailmanlaajuisesti.  Kiitämme siitä,  että  tiimin jäsenet 
suhtautuvat  työhönsä  ilolla,  ja  rukoilemme,  ettei  heidän  työhönsä  kohdistuisi 
huijausyrityksiä eikä rikollista toimintaa. 

TIISTAI  Tänään  rukoilemme  henkilöstöhallinnon  puolesta.  Sen  jäsenet  tukevat 

jäsenmaitamme hyvän henkilöstöhallinnon ja  suojelun  periaattein.  Tiimi  myös  koordinoi 
kansainvälisten  tiimiemme  koulutus-  ja  kehittämistyötä.  Rukoilemme,  että  nämä  toimet 
vahvistaisivat henkilöstöhallintoamme ja riskialttiissa asemassa olevien ihmisten suojelua.

KESKIVIIKKO  Pyydämme  rukoilemaan  kanssamme  ohjelmatiimin  puolesta.  Se  tukee 

kansainvälisiä tiimejämme sekä kehittämällä että valvomalla niin hankkeita kuin strategisia 
toimintoja. Rukoilemme, että tiimin tuen avulla hankkeillamme olisi vaikutusta ja että ne 
voisivat muuttaa ihmisten elämää.

TORSTAI  Tänään  rukoilemme  varainhankinnan  tiimimme  puolesta.  Se  toimii  yhdessä 

varoja keräävien maiden kanssa vahvistaakseen niiden työtä, etsien mahdollisuuksia saada 
varoja  eri  instituutioilta.  Rukoilemme,  että  Lepralähetys  voisi  saavuttaa  kunnianhimoiset 
varainhankinnan tavoitteensa, niin että voisimme investoida mahdollisimman paljon rahaa 
maailmaan ilman lepraa.

PERJANTAI  Pyydämme  rukoilemaan  kanssamme  tänään  niiden  tiimimme  jäsenten 

puolesta, jotka tukevat innovaatioita ja tutkimustyötä, jota Lepralähetys tekee. Rukoilemme, 
että heidän työnsä auttaisi meitä kohti uusia läpimurtoja ja uusia yhteistyömahdollisuuksia.
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LAUANTAI  Tänään rukoilemme niiden toimistomme jäsenten  puolesta,  jotka  esiintyvät 

Lepralähetyksen  kasvoina  julkisuudessa.  Vaikuttamistyön  ja  viestinnän  tiimit  edustavat 
Lepralähetystä sekä verkossa että kokouksissa ja konferensseissa. Rukoilemme, että heidän 
työnsä  olisi  vetoavaa  ja  vakuuttavaa  ja  että  se  innostaisi  ihmisiä  tulemaan  mukaan 
työhömme.

SUNNUNTAI  Tänään  rukoilemme  sihteeristömme  puolesta.  He  ovat  keskeisiä  rattaita 

Lepralähetyksen  koneistossa.  He  varmistavat,  että  työmme  ja  kokouksemme  sujuvat 
vaivatta.  Kiitämme heidän työstään ja rukoilemme, että  Jumala auttaisi  heitä selviämään 
niistä monista logistisista esteistä, jotka tekevät heidän työstään haastavaa.

 

8. – 14. kesäkuuta: INTIA – VAIKUTTAMISTYÖ JA VIESTINTÄ

Mutta oikeus virratkoon kuin vesi ja vanhurskaus kuin ehtymätön puro. (Aam. 5:24)

Vaikuttamistyön ja  viestinnän tiimillä  on sama päämäärä  kuin  koko organisaatiollamme: 
nolla  tartuntaa,  nolla  vammautumista  ja  nolla  syrjintätapausta.  Siihen pääsemiseksi  tiimi 
tekee  yhteistyötä  sekä  Intian  Lepralähetyksen  säätiön  muiden  tiimien  ja  projektien  että 
ulkopuolisten  sidosryhmien  kanssa  uusien  ideoiden  kehittämiseksi  ja  tiedotus-  ja 
koulutuskampanjoiden  toteuttamiseksi.  Tällä  tavoin  tiimi  auttaa  lisäämään  tietoisuutta 
leprasta siellä, missä sairaus on yleinen, ja yhteisöissä, joissa julkiset palvelut ovat heikkoja.

Teemme tiivistä yhteistyötä valtion ja maamme keskushallinnon kanssa, jotta syrjivät lait  
saataisiin  kumotuksi  ja  jotta  vastuunkantajat  ja  koko  yhteiskunta  ymmärtäisi,  miten 
leimaaminen ja syrjintä estävät lepran juurimisen Intiasta.  

Tiimi  edustaa  Lepralähetystä  kotimaisissa  ja  kansainvälisissä  tapahtumissa  ja  vaikuttaa 
mielipiteisiin keskusteluiden ja lepraa ja muista syistä johtuvaa vammaisuutta käsittelevän 
kirjallisuuden  avulla.  Tiimi  myös  järjestää  koulutusta  siitä,  millaisia  sosiaalisia  ja  muita 
vaikutuksia lepralla on yksilöille ja organisaatioille. Näin autamme kehittämään ympäristöä, 
jossa lepraan sairastuneilla on täydet osallistumismahdollisuudet.

RUKOUSAIHEET

MAANANTAI  Rukoilemme  Intian  Lepralähetyksen  puolesta,  kun  se  ottaa  seuraavien 

kolmen vuoden ajaksi vastuun intialaisten lepratyötä tekevien kansalaisjärjestöjen toiminnan 
koordinoinnista. Pyydämme viisautta valmistautuessamme allekirjoittamaan aiesopimuksen 
valtion kanssa ja vahvistamaan lepraa vastaan taistelevien yhdistysten kansainvälisen liiton 
ILEP:n vaikuttavuutta. 
[HUOM! ILEP:n esittely löytyy toukokuun ASK-rukousmuistiosta!]
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TIISTAI  Taivaallinen  Isä,  rukoilemme  Sinulta  viisautta,  kun  valmistaudumme 

perustamaan kansallisen lepraan sairastuneiden liiton. Auta, että tästä liitosta tulisi voimakas 
ja yhtenäinen foorumi, jossa lepraan sairastuneiden ääni vahvistuisi ja heidän oikeuksiaan 
puolustettaisiin tehokkaasti.

KESKIVIIKKO  Herra,  me  pyydämme  siunaustasi,  kun  valmistaudumme  vuoden  2026 

laajaan vaikuttamiskampanjaan. Anna meille tarvitsemamme voimavarat, sekä taloudelliset 
että  henkilöresurssit,  jotta  voisimme  jakaa  tehokkaasti  tietoa  ja  puolustaa  lepraan 
sairastuneiden oikeuksia.

TORSTAI Rukoilkaa yhteistyömme puolesta, jota teemme sidosryhmiemme kanssa. Niitä 

ovat muut kansalaisjärjestöt, akateemiset instituutiot ja yhteisöjen johtajat. Rukoilkaa, että 
tämä  työ  lisäisi  saamaamme  tukea  ja  nopeuttaisi  edistymistä  kohti  Lepralähetyksen 
tavoitteita.

PERJANTAI  Rukoilemme  ihmeitä  tekevää  apuasi,  kun  suunnittelemme  ja  toteutamme 

vuoden 2026 maan- ja osavaltioiden laajuisia tapahtumia. Anna meille viisautta, luovuutta ja 
voimavaroja,  jotta  voisimme  saada  yleisön  huomion  ja  edistää  solidaarisuutta 
kannattajiemme keskuudessa.
 
LAUANTAI Herra, anna valtion viranhaltijoille arviointikykyä ja myötämielisyyttä, kun he 

tarkastelevat ja purkavat syrjiviä lakeja. Toivomme näkevämme merkittävää edistystä näissä 
hankkeissa, niin että ne tasoittaisivat tietä osallistavalle lainsäädännölle ja periaatteille, jotka 
tekevät yhteiskunnasta oikeudenmukaisemman.

SUNNUNTAI  Rukoilemme  jatkuvaa,  parantavaa  kosketustasi  lepraan  sairastuneille. 

Tuokoot  nämä  vuoden  2026  vaikuttamistoimemme  jokaiselle  lepraan  sairastumisen 
kokeneelle yksilölle uutta toivoa, omanarvontunnon palautumista, syvempää yhteisöllisyyttä 
ja mukaan kuulumisen tunteen.  

15. – 21. kesäkuuta: MOSAMBIK

Jos Herra ei  taloa rakenna, turhaan näkevät rakentajat vaivaa. Jos Herra ei  kaupunkia 
vartioi, turhaan vartija valvoo. (Ps. 127:1)

Mosambikin Lepralähetys on sitoutunut taisteluun lepraa vastaan ja parantamaan lepraan 
sairastuneiden ja vammaisten elinoloja. 

Vuonna  2008  lepra  julistettiin  voitetuksi  Mosambikissa,  mutta  päätös  perustui  vanhoille 
kriteereille, ja lepran katsotaan edelleen olevan maassa yleinen. Joka vuosi todetaan noin 
3.000 uutta tartuntaa, joista yli 10 % lapsilla. Mosambikin Lepralähetys tekee yhteistyötä 
muiden  kumppanien  kanssa  ja  tukee  kansallista  lepran  torjuntaohjelmaa  kouluttamalla 
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terveysalan  työntekijöitä  diagnosoimaan,  hoitamaan  ja  seuraamaan  lepraan  sairastuneita. 
Kylätasolla Lepralähetys tukee yhteisöllisten rakenteiden luomista ja kehittämistä. Sellaisia 
ovat  oma-apu-  ja  säästöryhmät,  leprakomiteat  ja  muut  yhteistyötavat,  jotka  auttavat 
ehkäisemään  vammautumista,  edistävät  toimeentulomahdollisuuksien  luomista  ja  lepraan 
sairastuneiden ja vammaisten mahdollisuutta osallistua täysipainoisesti yhteisöjensä elämään 
sekä  vahvistavat  yhteisöjen  mahdollisuuksia  selviytyä  ilmastonmuutoksesta.  Yhteistyö 
yhteisöjen, kirkkojen, lepraan sairastuneiden omien organisaatioiden, valtion samoin kuin 
syrjäisten kylien kanssa on osoittautunut avaimeksi ohjelman onnistumiselle Mosambikissa.

Maajohtaja: Pedro Safrão 

RUKOUSAIHEET

MAANANTAI  Rukoilemme  lepraan  sairastuneille  ja  heidän  perheilleen,  lapsilleen  ja 

kaikkein  haavoittuvimmassa  asemassa  oleville  hyvinvointia.  Rukoilemme,  että  heidän 
perustarpeisiinsa vastattaisiin ja että he löytäisivät tulevaisuuden toivon.

TIISTAI  Rukoilemme,  että  Jumala  toimisi  välittäjänä,  kun  luomme  uusia  yhteyksiä 

alueellisiin johtajiin uudella Namarroin alueella, jossa vasta rakennamme kumppanuuksia.

KESKIVIIKKO Rukoilemme, että osuuskunnista voisi tulla aitoa, elävää todellisuutta ja 

että ne voisivat tukea yhteisöjensä jäseniä taloudellisesti.

TORSTAI  Rukoilemme  Mosambikiin  rauhaa  ja  turvallisuutta  ja  suojelua  kaikille 

kansalaisille,  erityisesti  niille,  joiden  tilanne  on  jo  ennestään  haavoittuva,  kuten  lepraan 
sairastuneilla.

PERJANTAI  Kiitämme  Jumalaa  uudesta  Olikanassan  hankkeesta,  joka  käynnistyi 

syyskuussa  2025 ja  jota  Irlannin  valtion  kehitysyhteistyöosasto  tukee.  Rukoilemme,  että 
tämä  hanke  auttaisi  merkittävästi  lepran  voittamisessa,  ihmisten  omanarvontunnon 
palauttamisessa  ja  elämän muuttamisessa  siellä,  missä esiintyy lepraa.  Rukoilemme,  että 
rahoittajan  arviointi  tästä  hankkeesta  olisi  myönteinen  ja  että  se  avaisi  ovia  tulevalle 
yhteistyölle ja mahdollisuuksille.

LAUANTAI Rukoilemme voimaantumista nuorille ihmisille ja paikallisille johtajille, jotka 

toimivat  alueellisina  kirjeenvaihtajina.  Kertokoot  he  todellisia  tarinoita  muutoksesta  ja 
vaikuttavuudesta. Rukoilkaa heille viisautta, herkkävaistoisuutta ja syrjimätöntä kerrontaa.

SUNNUNTAI Haluamme kiittää Jumalaa ovien avaamisesta ja viisaudesta ja johdatuksesta 

työmme  toteuttamisessa  Mosambikissa.  Muistamme  myös  niitä  maita,  jotka  ovat 
perinteisesti tukeneet meitä, ja muita, jotka ovat olleet kanssamme mukana tässä Herramme 
Jeesuksen  Kristuksen  meille  antamassa  työssä  lepran  voittamiseksi  ja  elämien 
muuttamiseksi.
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22. – 29. kesäkuuta:
NEPAL, ANANDABANIN SAIRAALA, TUTKIMUS- JA KOULUTUSKESKUS

Tee telttasi sija suureksi, levitä säästelemättä kangasta asumustesi katoksi! Pidennä köydet, 
iske lujaan vaarnat! (Jes. 54:2)

Anandabanin sairaala on hyvin tunnettu lepran hoidosta Nepalissa. Sinne ohjatut potilaat 
saavat  kokonaisvaltaista  hoitoa  ja  maailmantason  korjaavaa  kirurgiaa.  Sairaala  tarjoaa 
suurelle  yleisölle  apua  avohoito-osastollaan,  ja  se  on  tunnettu  ihotautien  ja  ortopedian 
palveluistaan.  Kuitenkin,  syyskuun  2024  valtaisan  maanvyörymän  jälkeen  on  ollut 
haasteellista  löytää  sairaala-alueelta  riittävästi  turvallisia  paikkoja,  joissa  tarjota 
terveyspalveluita.

Tutkimus-  ja  koulutuskeskukset  on  siirretty  vuokrattuihin  tiloihin  kaupungille,  lähelle 
Patanin  klinikkaa.  Mutta  koska  kaikki  nämä  toiminnot  liittyvät  läheisesti  toisiinsa,  on 
tärkeää, että Nepalin Lepralähetys löytäisi oikean paikan, jossa se voi tarjota korkeatasoisia 
leprapalveluita.

Terveyspalvelujohtaja: Tri Kaleb Budha 

RUKOUSAIHEET

MAANANTAI  Anandabanin sairaala  on taivaallinen paikka parantua.  Siellä  sekä lepraan 

sairastuneet  että  muut  potilaat  saavat  kokonaisvaltaista  hoitoa.  Sairaala  toimii 
elinvoimaisena  terveyskeskuksena,  joka  palvelee  marginaalissa  olevia  ja  laiminlyötyjä 
yhteisöjä ja tuo toivoa ja takaa monille mahdollisuuden päästä korkeatasoiseen hoitoon. 

TIISTAI Syyskuussa 2024 tuhoisat maanvyöryt iskivät Anandabanin sairaalan alueelle 

muuttaen  rajusti  sen  maisemaa  ja  keskeyttäen  normaalit  toiminnot.  Useat  rakennukset 
vaurioituivat,  muun  muassa  ne,  joissa  potilaat  yöpyivät,  samoin  kuin  omahoitoyksikkö, 
opetus-  ja  teknisen  tuen  keskus  ja  mykobakteeria  tutkiva  laboratorio.  Rukoilkaa,  että 
voisimme tarjota jatkuvat palvelut ja lepraleikkaukset turvallisessa ja pysyvässä paikassa.

KESKIVIIKKO Nepalin Lepralähetyksen koulutus- ja teknisen tuen keskus tukee Nepalin 

valtiota  kouluttamalla  vapaaehtoisia  terveysavustajia  ja  terveydenhuollon  ammattilaisia 
epäilemään,  diagnosoimaan  ja  hoitamaan  lepraa.  Rukoilkaa,  että  koordinaatio  Nepalin 
valtion kanssa olisi vahvaa ja että koulutusohjelmamme olisivat kestäviä.

TORSTAI Lepran vammauttamien ihmisten määrä on kasvussa Anandabanin sairaalassa. 

Rukoilkaa,  että  lääketieteellinen  ja  tukihenkilöstömme  voisi  edelleen  toimia  laupiaan 
samarialaisen tavoin ja tarjota tehokasta ja myötäelävää hoivaa sairaalassa.
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PERJANTAI Olimme suunnitelleet uutta tutkimusrakennusta sairaalan tiloihin, mutta aie 

on  peruttu  asiantuntijoiden  neuvosta  maanvyöryn  jälkeen.  Rukoilkaa,  että  löytäisimme 
oikean  maapaikan  laboratoriolle,  jotta  ratkaisevan  tärkeä  lepratutkimus  voisi  jatkua 
turvallisessa ympäristössä.

LAUANTAI / SUNNUNTAI  Pyydämme  rukoilemaan  Anandabanin  sairaalan  johdon 

puolesta. Ohjatkoon Jumala tiimiä, niin että he palvelisivat nöyrin sydämin tarvitsevia.

Anandabanin sairaalan aluetta syksyn 2024 maanvyöryjen jälkeen
Kuva: Kansainvälinen Lepralähetys
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HARTAUS 
SALASSA JA IHMEELLISESTI LUOTU 

On myöhäinen iltapäivä, kun istahdan kirjoittamaan tätä hartautta. On rauhallista, kun asetun 
kirjaamaan  paperille  joitakin  ajatuksiani.  Katson  pientä  tyttärentytärtäni,  joka  nukkuu 
rauhallisesti  sängyssään  vietettyään  iltapäivän  leikkien,  halaillen  ja  kuunnellen  tauotta 
laulamiani  lastenlauluja.  Kun  katson  nukkuvaa  lasta,  näen  välähdyksiä  hänen  äidistään, 
mutta samalla näen kehittymässä olevan upouuden persoonan, jolla on omat ainutlaatuiset 
luonteenpiirteensä. Tämä muistuttaa minua psalmin sanoista:

Minä olen ihme, suuri ihme, 
ja kiitän sinua siitä. 
Ihmeellisiä ovat sinun tekosi, 
minä tiedän sen.
Ps. 139:14

Tässä  jakeessa  on  jotain,  mikä  saa  tuntemaan  syvää  nöyryyttä.  Kuningas  Daavidin 
runollinen  pohdinta  kertoo  Jumalan  henkilökohtaisesta  läsnäolosta  elämämme jokaisessa 
yksityiskohdassa.  Tähän  sisältyy  syvällinen  totuus:  sinä  et  ole  vahinko  tai  virhe.  Olet 
maailmankaikkeuden Luojan luoma mestariteos. 

Daavidin  sanat  herättävät  kunnioitusta,  kauhuakin  1.  Ne vihjaavat,  että  Herra  loi  meidät 
jumalallisella  huolellisuudella,  niin  kuin  taiteilija  viimeistelee  jokaisen  siveltimenvedon. 
”Ihme”  muistuttaa,  että  olemme  ainutlaatuisia,  erillisiä,  ja  että  meidät  on  muovattu 
tarkoituksella. Jokainen sormenjälki, jokainen persoonallisuuden oikku on osa jumalallista 
suunnitelmaa.

Maailmassa, joka yrittää koko ajan muovata meitä muottiinsa – antaen meille arvoa sen 
mukaan, miltä näytämme, mitä olemme saavuttaneet tai mikä on asemamme – tämä totuus 
on perustamme.  Se sanoo: et ole tärkeä sen vuoksi, mitä teet, vaan sen tähden, kuka sinut  
loi. Olet arvokas – et siksi, että olet täydellinen, vaan siksi, että Jumalan täydellisyys on 
suunnitellut sinut.

Silti monet meistä kamppailevat huonon itsetunnon kanssa. Vertailemme itseämme muihin, 
tavoittelemme normeja, joita meidän ei ole tarkoitus saavuttaa, ja unohdamme, että Luoja ei 
tee virheitä. Psalmi 139 paljastaa, että Jumala oli likeisesti mukana muodostamassa meitä, 
ommellen meidät kokoon salassa. Ennen kuin kukaan muu näki meidät, Jumala näki. Ja Hän 
ilahtui näkemästään.

1) Kirjoittaja viittaa englanninkieliseen raamatunkäännökseen, jossa jae on muodossa”I am 
fearfully  and  wonderfully  made”,  minkä  voisi  kääntää  ”minut  on  luotu  pelottavalla  ja 
ihmeellisellä tavalla” (Suomentajan huomautus).  
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Ruumiimme, sielumme, unelmamme – ne kaikki ovat osa tätä ihmeellistä työtä. Tämä jae 
kutsuu  meidät  palvomaan  –  ei  vain  kohotetuin  käsin,  vaan  myös  kohottamalla 
näköpiiriämme  –  kunnioittamaan  sitä,  minkä  Jumala  on  tehnyt,  aloittaen  itsestämme  ja 
ulottamaan tuon kunnioituksen myös muihin. Jokainen ihminen ympärillämme on luotu yhtä 
ihmeellisesti.

Mitä tämä sitten tarkoittaa jokapäiväisessä elämässämme? Se tarkoittaa, että voimme kulkea 
luottaen  siihen,  keitä  olemme,  ja  tarttua  niin  vahvuuksiimme kuin  haasteisiimme  osana 
kehityskulkuamme. Se tarkoittaa, että kohtelemme muita arvokkaasti, nähden myös heissä 
Jumalan sormenjäljet. Se tarkoittaa, että lakkaamme yrittämästä olla joku muu ja alamme 
luottaa siihen, että Jumala tiesi, mitä Hän teki luodessaan meidät.

Ja  mitä  tulee  pieneen  persoonallisuuteen,  joka  on  syvässä  unessa  kehdossaan,  odotan 
näkeväni,  miten  Jumalan  suunnitelmat  ja  tarkoitukset  hänen  suhteensa  avautuvat  Hänen 
aikataulunsa mukaan.

Melonie Rajaratnam
Kansainvälisen Lepralähetyksen avustusvaroista vastaava toimihenkilö

      

        SIUNAUSTA KESÄÄSI! 
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